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Opis produktu

Wtyk
antenowy samochodowy skrecany

Dtugos$¢ 63 mm

Srednica 9mm

Dtugos¢ czesci plastikowej 29 mm
Maksymalna $rednica kabla 7 mm

Dtugosc¢

Srednica

Dtugos¢ czesci plastikowej
Maksymalna $rednica kabla

Wtyk anteny samochodowej
skrecany

Cena 2,00 zt
Dostepnos¢ dostepny
Numer katalogowy LX1996/8141P
Kod EAN 5902270711158

63 mm

9 mm

29 mm

7 mm
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